



Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

08.01.2023

Č. j.:

MHMP 152066/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 50765/2023

Vyřizuje/tel.:

JUDr. Renata Milcová

236 005 273

Počet listů/příloh: **2/5**

Datum:

20.01.2023

Poskytnutí informace na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

odbor školství, mládeže a sportu Magistrátu hlavního města Prahy jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „InfZ“), ve znění pozdějších předpisů obdržel dne 8. 1. 2023 Vaši žádost o poskytnutí následujících informací:

1. Občanskoprávní titul (nájemní či jiné smlouvy nebo obdobné dokumenty), na jehož základě je užívána budova bez čísla popisného nebo evidenčního, jež je jako stavba součástí pozemku ve vlastnictví hlavního města Prahy, **parc. č. 1463/26** v k.ú. Strašnice, obec Praha;
2. Občanskoprávní titul (nájemní či jiné smlouvy nebo obdobné dokumenty), na jehož základě je užívána budova bez čísla popisného nebo evidenčního, jež je jako stavba součástí pozemku ve vlastnictví hlavního města Prahy, **parc. č. 1463/25** v k.ú. Strašnice, obec Praha;
3. Občanskoprávní titul (nájemní či jiné smlouvy nebo obdobné dokumenty), na jehož základě je užívána budova bez čísla popisného nebo evidenčního, jež je jako stavba součástí pozemku ve vlastnictví hlavního města Prahy, **parc. č. 1463/24** v k.ú. Strašnice, obec Praha;
4. Občanskoprávní titul (nájemní či jiné smlouvy nebo obdobné dokumenty), na jehož základě je užívána budova bez čísla popisného nebo evidenčního, jež je jako stavba součástí pozemku ve vlastnictví hlavního města Prahy, **parc. č. 1463/23** v k.ú. Strašnice, obec Praha;
5. Občanskoprávní titul (nájemní či jiné smlouvy nebo obdobné dokumenty), na jehož základě je užívána budova č. ev. 175, jež je jako stavba součástí pozemku ve vlastnictví hlavního města Prahy, **parc. č. 1463/22** v k.ú. Strašnice, obec Praha.

Pokud jednotlivé budovy užívá více subjektů (fyzické či právnické osoby), žádá žadatel o občanskoprávní tituly pro všechny subjekty.

Vzhledem k tomu, že povinný subjekt požadovanými informacemi nedisponoval, když uvedené budovy/pozemky jsou svěřeny k hospodaření příspěvkové organizaci zřízené hlavním městem Prahou, tedy samostatnému povinnému subjektu, vyžádal si povinný subjekt požadované informace od dotčené organizace. Na základě této skutečnosti musel povinný subjekt v souladu s ustanovením § 14 odst. 6 písm. a) a c) InfZ prodloužit lhůtu pro poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) InfZ o deset dní, tj. ze dne 23. 1. 2023 na 2. 2. 2023.

K požadovaným informacím uvádíme následující:

Ad 1. Subjekt užívající parcelu č. 1463/26 v k.ú. Strašnice, obec Praha:
- Euro Queen a.s., IČO 27625231

Ad 2. Subjekty užívající parcelu č.1463/25 v k.ú. Strašnice, obec Praha:
- Event Atelier, s.r.o., IČO 61461849
- IČO 49258222

Ad 3. Subjekty užívající parcelu č. 1463/24 v k.ú. Strašnice, obec Praha:
- AUTOSPEKTRUM PRAHA VSD, IČO 16189698
- IČO 49258222

Ad 4. Subjekty užívající parcelu č.1463/23 v k.ú. Strašnice, obec Praha:
- AUTOSPEKTRUM PRAHA VSD, IČO 16189698
- IČO 10168249
- IČO 49258222

Ad 5. Subjekt užívající parcelu č. 1463/22 v k.ú. Strašnice, obec Praha:
- IČO 49258222

Jednotlivé smlouvy o nájmu nebytových prostor naleznete v anonymizované podobě v přílohách tohoto přípisu, a to včetně aktuálních dodatků, kdy předešlé dodatky neměly význam smluv.

S pozdravem

Mgr. Lenka Němcová

ředitelka odboru školství, mládeže a sportu
podepsáno elektronicky

Přílohy: smlouvy o nájmu nebytových prostor

Rozdělovník:

1. e-mailová schránka žadatele o informaci
2. na vědomí dotčeným osobám
3. spis odboru SML